ایا کوم هوښیار کس کولی شي چې د ښکېلاکگرو له رانده غلام «باجوه-عمران رژیم» څخه دا تمه ولري؟ دغه رژیم څنګه کولی شي چې زموږ وسله والې لښکرې د کشمیر د ازادولو لپاره راوباسي؟ نو اې د پاکستان د وسلوال فوځ افسرانو، څه ته منتظر یاست؟ راشی او د نبوت د منهج پر بنسټ د خلافت د تاسیس لپاره خپل قوت «نصرت» ورکړئ!

د حزب التحرير-ولايه پاڪستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق كال، د شعبان ۱۰ مه

۲۰۲۰ م كال، د اپريل ۳ مه

د صدور گڼه: ۵۲/۱۴۴۱